

## SAPII - PRESTARI SERVICII PSI

I.D.: 96165187

Data publicarii 16.04.24 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 21.456,50 RON - 21.456,50 RON

Descriere: A) VERIFICARE STINGATOARE CAMINE / CANTINA INCARCAT STINGATOR TIP P6 - 116 BUC x 22,00 LEI = 2552,00 INCARCAT STINGATOR TIP SM6 - 2 BUC x 22,00 LEI = 44,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP SM9 - 2 BUC x 32,50 LEI = 65,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P9 - 2 BUC x 32,50 LEI = 65,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P50 - 1 BUC x 175,00 LEI = 175,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP G5 - 5 BUC x 29,50 LEI = 147,50 LEI TOTAL = 3048,50 LEI B) VERIFICARE HIDRANTI INTERIORI CAMINE / CANTINA - CAMINUL STUDENTESC NR. 1 - 9 BUC x 45,00 LEI = 405,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 2 - 9 BUC x 45,00 LEI = 405,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 3 - 10 BUC x 45,00 LEI = 450,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 4 - 12 BUC x 45,00 LEI = 540,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 6 - 10 BUC x 45,00 LEI = 450,00 LEI - CANTINA - RESTAURANT - 3 BUC X 45,00 LEI = 135,00 LEI TOTAL = 2385,00 LEI C) VERIFICARE HIDRANTI EXTERIORI - HIDRANTI EXTERIORI SUBTERANI - 8 BUC X 66,00 LEI = 528,00 LEI - HIDRANTI EXTERIORI SUPRATERANI - 13 BUC X 73,00 LEI = 949,00 LEI TOTAL = 1477,00 LEI D) VERIFICARE STINGATOARE CLADIRI DE INVATAMANT - INCARCAT STINGATOR TIP P1 - 4 BUC x 10,50 LEI = 42,00 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P2 - 7 BUC x 13,50 LEI = 94,50 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P3 - 1 BUC x 16,50 LEI = 16,50 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P4 - 1 BUC x 18,50 LEI = 18,50 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P6 - 270 BUC x 22,00 LEI = 5940,00 - INCARCAT STINGATOR TIP SM6 - 5 BUC x 22,00 LEI = 110,00 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P9 - 2 BUC x 32,50 LEI = 65,00 LEI -